PODKARPACKI

URZĄD WOJEWÓDZKI

W RZESZOWIE

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów

                                                             


          Rzeszów, 2025-06-17
          OA-V.2510.4.5.2025 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
I. Zamawiający
Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie

ul. Grunwaldzka 15

35-959 Rzeszów

tel.: 17 867 12 72
adres strony internetowej: www.bip.rzeszow.uw.gov.pl
II. Przedmiot zamówienia
Usługa wykonania przeglądu szlabanów na parkingach Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie  przy ul. Grunwaldzkiej 15 i ul. Miedzianej 4a 
w Rzeszowie oraz przeglądu pilotów zdalnego sterowania. 
III. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
1. Usługa wykonania przeglądu i konserwacji 3 szt. szlabanów (model G6000) wjazdowych/wyjazdowych na parking Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego przy                  ul. Grunwaldzkiej 15 w Rzeszowie. Usługa będzie wykonana dwukrotnie dla każdego szlabanu, tj. raz w sezonie wiosennym i raz w sezonie jesiennym. 
W ramach realizacji usługi Zamawiający oczekuje w szczególności wykonania następujących czynności:

· sprawdzenia mocowania do podłoża oraz wypoziomowania kolumny szlabanu,

· sprawdzenia wszystkich połączeń mechanicznych,

· sprawdzenia wszystkich połączeń gwintowych,

· sprawdzenia i ewentualnej regulacji wyłączników krańcowych (jeżeli szlaban jest wyposażony),

· sprawdzenia stanu oraz naciągu sprężyny lub sprężyn szlabanu,

· sprawdzenia wyważenia ramienia i ewentualnej regulacji, 

·  przesmarowania wszystkich elementów ruchomych oraz elementów wyposażonych 
w punkty smarownicze,

·  sprawdzenia poprawności działania awaryjnego rozblokowania szlabanu w przypadku zaniku zasilania sieciowego,

· sprawdzenia stanu technicznego silnika szlabanu,

· sprawdzenia poprawności podłączeń elektrycznych,

· sprawdzenia działania przycisków sterowniczych urządzenia,

· sprawdzenia stanu centrali pod kątem wilgoci,

· sprawdzenia działania systemów zabezpieczających (np. fotokomórki),

· sprawdzenia ustawień i ewentualnej regulacji centrali,

· sprawdzenia stanu powłok lakierniczych i ewentualnego zabezpieczenia uszkodzeń,

· sprawdzenia stanu zabezpieczeń szlabanu przed ingerencją osób trzecich,

· kontroli ogólnej całego urządzenia pod kątem jakichkolwiek uszkodzeń lub niesprawności,

· przeprowadzenia kilku prób funkcjonowania szlabanu;

· przeglądu pilotów zdalnego sterowania (w tym ich ewentualnego programowania) 
w ilości nieprzekraczającej 25 szt. w okresie do 31 grudnia 2025 r.
2. Usługa wykonania przeglądu i konserwacji szlabanu (model CAME seria GARD 3) wjazdowy/wyjazdowy na parking Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego przy                   ul.  Miedzianej 4a w Rzeszowie.

· sprawdzenia mocowania do podłoża oraz wypoziomowania kolumny szlabanu,

· sprawdzenia wszystkich połączeń mechanicznych,

· sprawdzenia wszystkich połączeń gwintowych,

· sprawdzenia i ewentualnej regulacji wyłączników krańcowych (jeżeli szlaban jest wyposażony),

· sprawdzenia stanu oraz naciągu sprężyny lub sprężyn szlabanu,

· sprawdzenia wyważenia ramienia i ewentualnej regulacji, 

·  przesmarowania wszystkich elementów ruchomych oraz elementów wyposażonych 
w punkty smarownicze,

· sprawdzenia poprawności działania awaryjnego rozblokowania szlabanu w przypadku zaniku zasilania sieciowego,

· sprawdzenia stanu technicznego silnika szlabanu,

· sprawdzenia poprawności podłączeń elektrycznych,

· sprawdzenia działania przycisków sterowniczych urządzenia,

· sprawdzenia stanu centrali pod kątem wilgoci,

· sprawdzenia działania systemów zabezpieczających (np. fotokomórki),

· sprawdzenia ustawień i ewentualnej regulacji centrali,

· sprawdzenia stanu powłok lakierniczych i ewentualnego zabezpieczenia uszkodzeń,

· sprawdzenia stanu zabezpieczeń szlabanu przed ingerencją osób trzecich,

· kontroli ogólnej całego urządzenia pod kątem jakichkolwiek uszkodzeń lub niesprawności,

· przeprowadzenia kilku prób funkcjonowania szlabanu.

Ilość przeglądów realizowanych w danym okresie może się różnić od wskazanych powyżej 
w związku z wystąpieniem obiektywnych okoliczności, na które Zamawiający nie ma wpływu (np. w związku z potrzebą wymiany szlabanu na nowy lub koniecznością dokonania jego  remontu).

Wyżej wymienione prace należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta przy zachowaniu wszelkich zasad bhp.

Po każdorazowym zakończeniu prac obowiązkiem Wykonawcy jest przedłożenie Zamawiającemu protokołu przeglądu.

Wykonawca zobowiązany jest dokonać niezbędnych wpisów w karty gwarancyjne urządzeń będących objętych gwarancją jakości (jeśli dotyczy).

3. Rodzaj zamówienia: usługa
4. Wspólny słownik zamówień (CPV): 71630000-3 Usługi kontroli i nadzoru technicznego
5. Terminy wykonania zamówienia określonego w pkt 1 i 2:
1) przegląd wiosenny - 3 szt. szlabanów – II/III kwartał 2025 r.,
przegląd jesienny - 3 szt. szlabanów –   IV kwartał 2025 r. 
2)  przegląd szlabanu przy ul. Miedzianej 4a – 1 szt.  – III kwartał 2025 r.
Dokładne terminy realizacji – do uzgodnienia z Zamawiającym.
6. Czy dopuszcza się podwykonawstwo w realizacji dostawy: nie.
7. Kryteria oceny ofert: cena 100%
8. Czas wykonania zamówienia: 14 dni od daty podpisania umowy.
9. Termin płatności: 21 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
10. Okres związania ofertą: 30 dni.
IV. Warunki udziału w postępowaniu
1) Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 poz. 507), zwana dalej „ustawą sankcyjną”  z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym 
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 ze zm.) jest osoba wymieniona 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej;
4) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej.
taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej
V. Forma złożenia oferty

1.
Ofertę należy złożyć wg wzoru formularza ofertowego (zał. do niniejszego ogłoszenia).
2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim.
3. Oferta musi być czytelna.
4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 24 czerwca  2025 r. w formie:

- pisemnej (osobiście) w siedzibie Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie                  ul. Grunwaldzka 15, 35 – 959 Rzeszów, w Kancelarii Ogólnej p. 27
lub
- w wersji elektronicznej na e-mail: oa@rzeszow.uw.gov.pl
Koperta zawierająca ofertę winna być zaklejona i opisana w następujący sposób:

„Usługa wykonania przeglądu szlabanów na parkingach Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie  przy ul. Grunwaldzkiej 15 i ul. Miedzianej 4a w Rzeszowie oraz przeglądu pilotów zdalnego sterowania”.

W powyższy sposób winien być opisany tytuł wiadomości e-mail, jeżeli Wykonawca będzie składał ofertę w wersji elektronicznej (drogą mailową).

Zamawiający odrzuci ofertę:

1) złożoną po terminie:
2) złożoną przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu;
3) niezgodną z treścią ogłoszenia;
5) zawierającą błędy niebędące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi.
VI.
Informacje dodatkowe

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania, a także zastrzega sobie możliwość niedokonania wyboru w szczególności, gdy:
1) nie zostanie złożona żadna oferta;
2) procedura wyboru oferty obarczona jest wadą niemożliwą do usunięcia uniemożliwiającą udzielenie zamówienia i zawarcie umowy;
3) jeżeli cena oferty przekracza kwotę, którą zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.
2.  Niniejsze ogłoszenie nie stanowi zobowiązania Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego                 w Rzeszowie do zawarcia umowy. 
3.  Jeśli Wykonawca, uchyli się od zawarcia umowy wtedy Zamawiający wybierze kolejną najkorzystniejszą ofertę, jeśli ten Wykonawca spełnił wszystkie wymagania. 
4. W przypadku, jeżeli oferta Wykonawcy będzie podlegała uzupełnieniu lub wymagać będzie wyjaśnienia, Zamawiający wezwie Wykonawcę, w wyznaczonym przez siebie terminie, do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień do oferty.
5. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca.
6. Przed sporządzeniem oferty zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej miejsc realizacji zamówienia w celu uzyskania wszelkich informacji koniecznych do przygotowania oferty. Wszystkie koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi Oferent. Wizji lokalnej dokonywać można od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 15:00.  
VII. Kontakt z zamawiającym

W przypadku pytań dotyczących warunków realizacji zamówienia kontakt telefoniczny pod numerem 17 867-12-72 lub elektronicznie na adres e-mail: oa@rzeszow.uw.gov.pl (w tytule należy wskazać przedmiot zamówienia).
Oferta musi zostać podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania Wykonawcy.

                                                                                     Z up. Dyrektora Generalnego Urzędu

                                                                                                                   (-)

                                                                                                            Antoni Dral

                                                                                                     Dyrektor Wydziału                 
                                                                                           Organizacyjno-Administracyjnego 

Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są:
- formularz oferty;




- klauzula informacyjna RODO.
PAGE  
Str. 6 z 6

